

بانک قوامین به سامانه صیاد پیوست

معاون فناوری اطلاعات بانک قوامین گفت: در راستای سیاست‌های بانک محترم مرکزی مبنی بر ساماندهی چک‌های بانکی، در یک برنامه مدون و زمانبندی شده، بانک قوامین نیز به سامانه «صدور یکپارچه الکترونیکی دسته چک» (صیاد) پیوست. بهزاد صفری افزود: سامانه صیاد در بانک قوامین به همت کارشناسان و متخصصان بانک تولید و به بهره‌برداری رسید. صفری گفت: بانک قوامین جزو نخستین بانک‌هایی بود که مراحل تست را با موفقیت پشت سر گذاشت، لیکن به دلیل برخی ملاحظات فنی، بهره‌برداری از آن با تاخیر کمی از پایان تست آغاز شد. وی در پایان ضمن تقدیر از زحمات بانک محترم مرکزی ابراز امیدواری کرد راهاندازی این سامانه منجر به ساماندهی ابزار چک و سهولت در استفاده و اعتباربخشی بیشتر به این ابزار در داد و ستدهای روزمره شود.

بانک اقتصادنویین

وارد رقابت نرخ سود نشده است

برنامه‌ها و اهداف بانک اقتصادنویین برای ۶ ماه دوم سال جاری در گردهمایی سراسری این بانک که با حضور مدیران و کارکنان بانک برگزار شد، تبیین شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنویین، در گردهمایی سراسری خانواده بزرگ این بانک که با شعار «با هم برای هم» برگزار شد، محمد صدرهاشمی نژاد بنیانگذار این بانک بر اصالت بانک اقتصادنویین، رعایت معیارها و ضوابط قانونی و پیروی از پیشرفته‌ترین اصول بانکداری دنیا تأکید کرد و گفت: بانک اقتصادنویین برای ایجاد تحول در نظام بانکی تاسیس شد و اکنون بعد از گذشت ۱۶ سال فعالیت با پشت سر گذاشتن فراز و نشیب‌های بسیار توانسته برای ایجاد فضای مناسب اقتصادی گام‌های موثری بردارد، مهم‌تر اینکه بانک اقتصادنویین توانسته طی این سال‌ها خود را از حواشی ایجاد شده در شبکه بانکی دور نگاه دارد. وی با اشاره به اینکه بانک اقتصادنویین هرگز وارد رقابت‌های نرخ سود سپرده‌ها نشده است، گفت: برخی بانک‌ها در سال‌های اخیر با نرخ‌شکنی نسبت به جذب سپرده اقدام کردند که خوشبختانه بانک اقتصادنویین هیچگاه وارد این رقابت نشده و به این موضوع افتخار می‌کند.

گله‌مندی نمایندگان آذربایجان غربی در مجلس خبرگان و خانه ملت از مسؤولان نسبت به عدم حل مشکل دریاچه ارومیه

دولت در احیای دریاچه ارومیه ناتوان است



سدسازی‌های ترکیه سبب خشکی دریاچه ارومیه شد

نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی نیز در این باره گفت: سیاست‌های کشورهای همسایه و سدسازی‌های ترکیه یکی از دلایل عمده خشکی دریاچه ارومیه است. شهروز برزگر در گفت‌وگو با تسنیم، در رابطه با روی آوردن مردم آذربایجان غربی به کشاورزی به سبب نبود صنعت در این استان تصریح کرد: سرمایه زبان، عقل و شعور دارد و جایی که امنیت باشد سرمایه می‌ماند و جایی که درگیری

بهربرداری تبلیغاتی از موضوع دریاچه ارومیه، تراز مثبت آب آن در مواقعی از سال را که بیشتر به علت بارندگی‌های منطقه بود به عملکرد ستاد احیای دریاچه و دولت نسبت می‌داد. وی افزود: واقعیت این است که اقدامات لازم صورت نگرفته یا اگر تلاشی هم شده نتیجه مطلوبی نداشته است چرا که امروز شاهد این هستیم که دریاچه ارومیه همچنان با بحران بی‌آبی روبه‌رو است و خطرات جدی زیست‌محیطی ساکنان اطراف دریاچه را تهدید می‌کند.

برگزاری مراسم هفته دفاع مقدس در شرکت گاز گلستان

مراسم گرامیداشت هفته دفاع مقدس در حضور جمال لوانی مدیرعامل گاز گلستان، سردار ملک فرمانده تیپ مردم پایه، سرهنگ میرعرب مسؤول بسیج کارمندان و سرهنگ بادلی مسؤول بنیاد تعاون سپاه نیروای استان و سروان مزگی فرمانده حوزه بسیج شهید بهشتی ادارات کل استان در محل نمازخانه شرکت برگزار شد. در این مراسم فرمانده تیپ مردم پایه سپاه نیروای استان طی سخنانی ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تسلیت ایام سوگوار شهادت سرور و سالار شهیدان گفت: پس از پیروزی انقلاب شکوهمند

اسلامی ایران استکبار جهانی با ترندهای مختلف به دنبال آن بود به طرق مختلف انقلاب اسلامی را سرنگون کند. فرمانده تیپ مردم پایه سپاه نیروای استان در ادامه افزود: در حوزه فرهنگسازی و شادمانی و رشادتهای رزمندگان اسلام رسالت ما هنوز تمام نشده است زیرا دشمن همچنان با تمام قوا در میدان بوده و کشور ما هنوز در امان نیست و تا انقلاب پایرجاست دشمن با ترندهای مختلف در صدد ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی است بنابراین نیاز است با هوشیاری کامل جلوی نقشه‌های ایلدستار را بگیریم.

و نزاع است سرمایه فرار می‌کند. بعد از جنگ نیز جمعیت به سرعت رشد کرده و مردم به دلیل نبود سرمایه‌گذاری و صنعت در آذربایجان غربی برای کسب درآمد به کشاورزی روی آوردند. برزگر با بی‌رویه دانستن روی آوردن مردم آذربایجان غربی به کشاورزی و توسعه کشاورزی سنتی تأکید کرد: روی آوردن مردم آذربایجان غربی به کشاورزی بعد از جنگ بی‌رویه بود و باعث شد هر فردی که به شغل کشاورزی روی آورده، یک حلقه چاهی برای خود حفر کرده و بدین ترتیب کشاورزی سنتی و آبیاری عرفایی توسعه پیدا کند. به دلایل امنیتی نیز این اجازه به مردم داده شد که به هر کاری که می‌خواهند مشغول باشند و در شهرها و روستاها بمانند. نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دلایل عمده خشکی دریاچه ارومیه تشریح کرد: از سال ۹۲ منطقه از حالت امنیتی خارج شده و سرمایه‌گذاری‌های بی‌سابقه وارد استان شد ولی دیگر دیر شده بود چرا که بیش از ۴۶ هزار حلقه چاه غیرمجاز در حوضه آبریز دریاچه ارومیه حفر و باعث خشک شدن دریاچه ارومیه شده است. وی با اشاره به یکی از دلایل خشک شدن دریاچه ارومیه خاطر نشان کرد: سیاست‌های کشورهای همسایه نیز در خشک شدن دریاچه ارومیه دخیل بوده است؛ سدسازی‌های ترکیه و اتفاقات عراق یکی از دلایل دیگر در رابطه با خشک شدن دریاچه ارومیه به حساب می‌آید.

گردهمایی کارگروه مدیریت بحران وزارت نیرو در ارومیه

کارگروه مدیریت بحران وزارت نیرو با حضور مدیرکل دفتر بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو، مدیران عامل شرکت‌های وزارت نیرو در استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل و معاونان و اعضای کارگروه مشترک «آب و آبفا» و «برق و انرژی» در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برگزار شد. در این گردهمایی جعفرزاده، مدیرکل دفتر بحران وزارت نیرو گفت: وزارت نیرو یک مجموعه خدماتی است که یک شعار بیشتر ندارد و شعار اصلی وزارت نیرو تامین خدمات پایدار به لحاظ

کمی و کیفی است. وی ادامه داد: هر چیزی که بخواهد این شعار را آسیب بزند می‌شود مدیریت بحران و پدافند غیرعامل و این آسیب می‌خواهد طبیعی یا غیرطبیعی باشد. مهندس علیرضا ایمانلو، مدیرعامل آبفا استان نیز در گردهمایی اعضای کارگروه مشترک مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو اظهار کرد: جمعیت تحت پوشش آب شهری حدود ۳ میلیون نفر، تعداد شهرهای تحت پوشش ۶۱ شهر و تعداد انشعابات آب یک میلیون و ۱۵۵ هزار قفره است. وی افزود: صددرصد جمعیت شهری تحت پوشش آب شرب بهداشتی قرار دارد.

هزار دانش آموز

کمک هزینه تحصیلی گرفتند

با اجرای کمپین «سهام تو از آموزش من» بخشی از کمک‌هزینه تحصیل دانش‌آموزان با استعداد و بورسیه بنیاد کودک در آستانه سال تحصیلی ۹۶ تأمین شد. بنیاد رفاه کودک با هزینه جمع‌آوری شده از این کمپین که توسط شرکت آب‌های معدنی دماوند و به همت هموطنان نیکوکار در تابستان امسال اجرا شد، توانست کمک‌هزینه بیش از هزار دانش‌آموز بورسیه خود را تأمین کند. علیرضا برجسته، مدیرعامل شرکت آب‌های معدنی دماوند در این باره گفت: این میزان از مشارکت و همراهی هموطنان برای تأمین کمک‌هزینه تحصیلی دانش‌آموزان با استعداد نیازمند برای ما بسیار دور از ذهن بود اما خوشحالم با همراهی هموطنان توانستم قدمی مؤثر برای بازگشت دوباره این استعدادها را جوان به مدرسه برداریم. مؤسسه خیریه رفاه کودک تاکنون توانسته بیش از ۱۲ هزار دانش‌آموز را تحت حمایت قرار دهد که بسیاری از این دانش‌آموزان در سطح آموزش عالی و دانشگاهی نیز به موفقیت‌هایی دست پیدا کرده‌اند.

۱۴۰۰ روز بدون حادثه

در توزیع نیروی برق گلوگاه

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق مازندران از ۱۴۰۰ روز بدون حادثه در امور توزیع نیروی برق گلوگاه خبر داد. رحمان اصغری حاجی‌آبادی با اشاره به تأکید مدیرعامل محترم و معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ در زمینه نهادینه کردن فرهنگ ایمنی در این شرکت، گفت: در این راستا تعریف ایمنی به عنوان یکی از اصلی‌ترین شاخص‌ها و اهداف در بین همکاران و پرسنل شرکت مورد توجه قرار گرفت و اقدامات شبانه‌روزی و شایسته‌ای در این زمینه توسط دفتر ایمنی و کنترل ضایعات و مدیریت امور توزیع برق گلوگاه انجام شد. وی افزود: امور برق گلوگاه تا امروز ۱۴۰۰ روز بدون حادثه نقض عضو و فوت را سپری کرده که قابل تقدیر است. اصغری با بیان اینکه افزایش بهره‌وری از اهداف مهم برای رسیدن به فضای ایمن است، افزود: اگر ایمنی را رعایت کنیم هزینه‌های مختلف در قبال بیمه و پرداخت خسارت با کاهش جدی مواجه می‌شود.

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

چشمه

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ * ۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰